
UCHWAŁA NR XXXVI/320/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmian w § 2 Uchwały Nr XXXV/303/2013 z dnia 22 lutego 2013 r. i otrzymuje on 
brzmienie: 
Limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
wynosi 942.465,05zł 
Limit z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów 442.400,29zł 
Limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
wynosi 1.000.000,00zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D06C7322-81B1-4A2E-8A2F-FCFBDA5E150A. Podpisany Strona 1




